
  

PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 

8500 PÁPA, Fő u. 5. 

Tel: 89/515-000 

Fax: 89/515-083  

E-mail: polgarmester@papa.hu 

68. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselőtestület 2020. szeptember 25-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének …/2020. (…) 

önkormányzati rendelet-tervezete egyes önkormányzati rendeletek 

módosításáról 

 

 

Előadó: Dr. Áldozó Tamás polgármester 

  

mailto:polgarmester@papa.hu


2 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

…/2020. (…) önkormányzati rendelet-tervezete 

egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

l. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 26/2014. (X.22.) rendelete 21. § (3) bekezdésében, valamint 51. § (2) bekezdésében „a 

Titkárság” szövegrész helyébe „az Önkormányzati és Szervezési Osztály” szöveg lép. 

 

2. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének Pápa Város Önkormányzata saját halottjává 

nyilvánítás szabályozásáról szóló 20/2019. (XI.22.) önkormányzati rendelete 

a) 3. § (1) bekezdésében a „Titkársága (a továbbiakban: Titkárság)” szövegrész helyébe az 

„Önkormányzati és Szervezési Osztálya”, 

b) a 3. § (2) bekezdésében „A Titkárság” szövegrész helyébe „Az Önkormányzati és 

Szervezési Osztály” 
szöveg lép. 

 

3. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének az államháztartáson kívüli forrás átvételéről 

és átadásáról szóló 25/2019. (XII.19.) önkormányzati rendelete 10. § (1) bekezdésében a 

„Titkársága” szövegrész helyébe az „Önkormányzati és Szervezési Osztálya” szöveg lép. 

 

4. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a pénzbeli és természetben nyújtott 

szociális, valamint a gyermekek és a fiatal felnőttek rászorultságára tekintettel nyújtható 

ellátásokról és az ezzel kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 4/2020. (II.14.) önkormányzati 

rendelete 1. § (2) - (3) bekezdésében „az Emberi Erőforrás Osztályon” szövegrész helyébe „a 

Szociális és Közigazgatási Osztályon” szöveg lép. 

 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Pápa, 2020. szeptember 16. 

 

 

 Dr. Áldozó Tamás Dr. Nagy Krisztina 

 polgármester jegyző 

  



3 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

 

A Pápai Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata tartalmazza az egyes 

szervezeti egységek elnevezését. 

A Pápai Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása (szervezeti 

egységek elnevezése) miatt szükségessé vált a hatályos önkormányzati rendeletek 

felülvizsgálata. 

 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

 

1-3. §-hoz 

A Pápai Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása a 

„Titkárság” osztály elnevezését „Önkormányzati és Szervezési Osztály” elnevezésre 

változtatta. 

A rendelet-tervezet 1-3. §-a az ezzel kapcsolatos szövegcserés módosításokat tartalmazza. 

 

4. §-hoz 

A Pápai Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása a „Emberi 

Erőforrás Osztály” elnevezését „Szociális és Közigazgatási Osztály” elnevezésre változtatta. 

A rendelet-tervezet 4. §-a az ezzel kapcsolatos szövegcserés módosításokat tartalmazza. 

 

5. §-hoz 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerinti a jogszabályok előkészítője - a 

jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes hatásvizsgálat elvégzésével 

felméri a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai az 

önkormányzati rendelet-tervezet esetében az alábbiak: 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

Az önkormányzati rendelet-tervezet a hatályos önkormányzati rendeletek közötti összhang 

megteremtésével kapcsolatos szabályokat tartalmazza, melynek társadalmi, gazdasági és 

számottevő költségvetési hatása nincsen.  

Környezeti és egészségi következményei:  

A szabályozásnak környezeti és egészségi következményei nincsenek. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A szabályozásnak az adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs.   

  



4 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A Képviselőtestület korábbi, a Polgármesteri Hivatal egyes szervezeti egységei elnevezésének 

megváltozásáról szóló döntésének az érintett rendeletekben történő átvezetése érdekében 

szükséges az önkormányzati rendelet megalkotása. 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Fentiekben meghatározott feltételek rendelkezésre állnak. 

 

Összeállította: Dr. Nagy Krisztina jegyző  

  Dr. Benkő Krisztina önkormányzati és szervezési osztályvezető 

  

 

  

Pápa, 2020. szeptember 16.  

 

 

                                        Dr. Áldozó Tamás 

                           polgármester 

 


